
UCHWAŁA NR LXIX/1463/2015 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/36/2014 Sejmiku Województwa Lubelskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2015 rok (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 184, z późn. zm.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 5 pkt 1: rezerwę ogólną w kwocie 177.308,46 zł zmniejsza się o 160.000,00 zł do kwoty 17.308,46 zł 
na zwiększenie wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna z przeznaczeniem na organizację 
promocji Województwa Lubelskiego (150.000,00 zł) oraz w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej z przeznaczeniem na wydatki Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie (10.000,00 zł).

2) Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wicemarszałek

Artur Walasek

Marszałek Województwa

Sławomir Sosnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2015 r.

Poz. 4779



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXIX/1463/2015

Zarzadu Województwa

Lubelskiego

z dnia 1 grudnia 2015  r.

Wydatki Budżetu Województwa Lubelskiego na 2015 rok

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 1 556 436 561,41 336 046,75 336 046,75 1 556 436 561,41
Wydatki bieżące 586 039 556,17 336 046,75 336 046,75 586 039 556,17

wynagrodzenia i składki 177 531 765,70 153 555,75 25 903,00 177 404 112,95

wydatki na realizację zadań statutowych 195 409 883,46 182 491,00 303 923,26 195 531 315,72

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 425 135,46 0,00 6 220,49 6 431 355,95

Wydatki bieżące 586 039 556,17 336 046,75 336 046,75 586 039 556,17
Wydatki bieżące 586 039 556,17 336 046,75 336 046,75 586 039 556,17

wynagrodzenia i składki 177 531 765,70 153 555,75 25 903,00 177 404 112,95

wydatki na realizację zadań statutowych 195 409 883,46 182 491,00 303 923,26 195 531 315,72

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 425 135,46 0,00 6 220,49 6 431 355,95

Wydatki na zadania własne 370 083 467,12 197 894,00 197 894,00 370 083 467,12
Wydatki bieżące 370 083 467,12 197 894,00 197 894,00 370 083 467,12

wynagrodzenia i składki 131 662 033,82 15 403,00 25 903,00 131 672 533,82

wydatki na realizację zadań statutowych 97 281 827,12 182 491,00 165 845,00 97 265 181,12

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 539 819,00 0,00 6 146,00 3 545 965,00

Dział 750 Administracja publiczna 58 940 789,69 0,00 150 000,00 59 090 789,69
Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 778 000,00 0,00 150 000,00 1 928 000,00

Wydatki bieżące 1 778 000,00 0,00 150 000,00 1 928 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 764 500,00 0,00 150 000,00 1 914 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 177 308,46 160 000,00 0,00 17 308,46
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 177 308,46 160 000,00 0,00 17 308,46

Wydatki bieżące 177 308,46 160 000,00 0,00 17 308,46

wydatki na realizację zadań statutowych 177 308,46 160 000,00 0,00 17 308,46

Dział 801 Oświata i wychowanie 44 749 082,00 21 748,00 21 748,00 44 749 082,00

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/1463/2015 Zarzadu Województwa Lubelskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4779_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.80130 Szkoły zawodowe 23 460 630,00 21 248,00 0,00 23 439 382,00
Wydatki bieżące 23 460 630,00 21 248,00 0,00 23 439 382,00

wynagrodzenia i składki 19 300 503,00 15 403,00 0,00 19 285 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 966 592,00 5 845,00 0,00 3 960 747,00

Rozdz.80131 Kolegia pracowników służb społecznych 382 729,00 0,00 21 248,00 403 977,00
Wydatki bieżące 382 729,00 0,00 21 248,00 403 977,00

wynagrodzenia i składki 312 998,00 0,00 15 403,00 328 401,00

wydatki na realizację zadań statutowych 64 952,00 0,00 5 845,00 70 797,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 329 080,00 500,00 500,00 5 329 080,00
Wydatki bieżące 5 329 080,00 500,00 500,00 5 329 080,00

wynagrodzenia i składki 4 545 683,00 0,00 500,00 4 546 183,00

wydatki na realizację zadań statutowych 771 397,00 500,00 0,00 770 897,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 8 930 039,00 0,00 10 000,00 8 940 039,00
społecznej

Rozdz.85332 Wojewódzkie urzędy pracy 8 566 189,00 0,00 10 000,00 8 576 189,00
Wydatki bieżące 8 566 189,00 0,00 10 000,00 8 576 189,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 508 659,00 0,00 10 000,00 1 518 659,00

Dział 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne 2 176 550,81 16 146,00 16 146,00 2 176 550,81
oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

Rozdz.92502 Parki krajobrazowe 2 176 550,81 16 146,00 16 146,00 2 176 550,81
Wydatki bieżące 2 176 550,81 16 146,00 16 146,00 2 176 550,81

wynagrodzenia i składki 1 467 615,00 0,00 10 000,00 1 477 615,00

wydatki na realizację zadań statutowych 652 581,81 16 146,00 0,00 636 435,81

świadczenia na rzecz osób fizycznych 56 354,00 0,00 6 146,00 62 500,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone 64 966 240,13 138 152,75 138 152,75 64 966 240,13
ustawami

Wydatki bieżące 64 966 240,13 138 152,75 138 152,75 64 966 240,13

wynagrodzenia i składki 3 124 190,00 138 152,75 0,00 2 986 037,25

wydatki na realizację zadań statutowych 19 249 454,13 0,00 138 078,26 19 387 532,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych 36 596,00 0,00 74,49 36 670,49

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 18 883 794,25 62 325,82 62 325,82 18 883 794,25

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/1463/2015 Zarzadu Województwa Lubelskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4779_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Rozdz.01008 Melioracje wodne 18 092 000,00 62 325,82 62 325,82 18 092 000,00
Wydatki bieżące 18 092 000,00 62 325,82 62 325,82 18 092 000,00

wynagrodzenia i składki 431 574,00 62 325,82 0,00 369 248,18

wydatki na realizację zadań statutowych 17 655 796,00 0,00 62 251,33 17 718 047,33

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 630,00 0,00 74,49 4 704,49

Dział 750 Administracja publiczna 914 096,00 75 826,93 75 826,93 914 096,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 911 096,00 75 826,93 75 826,93 911 096,00

Wydatki bieżące 911 096,00 75 826,93 75 826,93 911 096,00

wynagrodzenia i składki 904 096,00 75 826,93 0,00 828 269,07

wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00 0,00 75 826,93 82 826,93

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXIX/1463/2015 Zarzadu Województwa Lubelskiego z dnia 1 grudnia 2015 r. 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4779_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-12-11T09:42:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




